



**Prefeitura Municipal de Cotriguaçu - MT**  
Av. 20 de Dezembro, 725 - Centro, Cep: 78330-000  
e-mail: [contato@cotriguacu.mt.gov.br](mailto:contato@cotriguacu.mt.gov.br)  
Fone: (66) 3555-1224  
CNPJ – 37.465.309/0001-67

Lista de compras

| Documento                 |                                                                                                        |                |            |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|
| Número:                   | 153/2024                                                                                               | Data:          | 11/06/2024 |
|                           |                                                                                                        | Situação:      | Deferido   |
| Estrutura administrativa: | 1.9 - SEC. MUN. DE INFRA ESTRUTURA E OBRAS- SMIO                                                       |                |            |
| Descrição:                | REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONFEÇÃO DE ASFALTOS NO MUNICÍPIO DE COTRIGUAÇU-MT |                |            |
| Dotação:                  | -                                                                                                      | Valor dotação: |            |

| Seq | Cód. Item | Cód. TCE | Itens                                                                   | Unidade    | Quantidade | Valor unitário | Valor total      |
|-----|-----------|----------|-------------------------------------------------------------------------|------------|------------|----------------|------------------|
| 1   | 34128     | 82192-6  | PEDRA BRITADA N.1 (9,5 A 19MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR                | t          | 1.000,00   | R\$ 248,05     | R\$ 248.050,00   |
| 2   | 34129     | 0000845  | PEDRA BRITADA N.0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR) | t          | 600,00     | R\$ 239,60     | R\$ 143.760,00   |
| 3   | 30256     | 82009-1  | PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR)                                 | t          | 500,00     | R\$ 245,95     | R\$ 122.975,00   |
| 4   | 25364     | 410907-4 | AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR                                    | t          | 700,00     | R\$ 221,83     | R\$ 155.281,00   |
| 5   | 25366     | 410902-3 | AREIA - GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR                                | t          | 700,00     | R\$ 124,17     | R\$ 86.919,00    |
| 6   | 31525     | 00010253 | AREA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR                                    | t          | 700,00     | R\$ 185,00     | R\$ 129.500,00   |
| 7   | 30253     | 230352-3 | EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C                                                 | t          | 120,00     | R\$ 4.549,00   | R\$ 545.880,00   |
| 8   | 29356     | 00019978 | ASFALTOS DILUIDOS CM30                                                  | t          | 70,00      | R\$ 7.000,00   | R\$ 490.000,00   |
| 9   | 25201     | 410824-8 | CIMENTO PORTLAND - COMPOSTO CP II-32                                    | SACO 50 KG | 10.000,00  | R\$ 60,00      | R\$ 600.000,00   |
|     |           |          |                                                                         |            |            | Total:         | R\$ 2.522.365,00 |



## Prefeitura Municipal de Cotriguaçu - MT

Av. 20 de Dezembro, 725 - Centro, Cep: 78330-000

e-mail: [contato@cotriguacu.mt.gov.br](mailto:contato@cotriguacu.mt.gov.br)

Fone: (66) 3555-1224

CNPJ – 37.465.309/0001-67

Assinatura